

Ref: MD&CEO:SD: 610/611/11/12::2019

The Vice President
The Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001

The Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
EXCHANGE PLAZA
Bandra-Kurla Complex, Bandra [E]
MUMBAI 400051

July 22, 2019

Dear Sir/Madam,

Sub: 17th Annual General Meeting (AGM) – Election of Shareholder Directors - Publications/s of Notice in Newspaper

We refer to our letter MD&CEO:SD:598/599/11/12::2019 dated 19.07.2019 on the subject matter. We enclose the copies of Newspaper Publications (Clippings) published in "Financial Express" (English) and "Samyuktha Karnataka" (Kannada), in respect of 17th Annual General Meeting (AGM) – Election of Shareholder Director.

This is for your information and appropriate dissemination.

Yours faithfully,

VINAY MOHTA COMPANY SECRETARY



SAMYUTHA KARNATAKA

21/7/19

5

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ 🏚 Canara Bank

ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ. ನಂ. 112, ಜೆ.ಸಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 002.

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಚುನಾವಣೆ

ದಿನಾಂಕ 10. ಜೂನ್ 2019ರ ತಿಳುವಳಿಕೆಯಂತೆ ಹಾಗೂ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಷೇರುದಾರರಲ್ಲಿ ಇಬ್ಬರು ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 18 ಜೂನ್ 2019ರ ಬ್ಯಾಂಕ್ 17ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯ ಸಂಚಾಲನೆಯ ಸೂಚನೆಯಂತೆ, ಈ ಕಳಕಂಡ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು "ಅರ್ಹ ಮತ್ತು ಸರಿಯಾಗಿರುವುದೆಂದು" ನಾಮಕರಣ ಸಮಿತಿಯು ತೀರ್ಮಾನಿಸಿದೆ.

15, XO.	ಆಧ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವಯಸ್ಸು (ವರ್ಷ)	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ
1	ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟಾಚಲಂ ರಾಮಕೃಷ್ಣ ಅಯ್ಯರ್ ಫ್ಲಾಟ್ ಸಂಜ್ಯೆ 304, ಸುಮೀತ್ ಎನ್ ಕ್ಷೇವ್, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 103, ಜಿ 1. ಸಂತ ಜ್ಞಾನೇಶ್ವರ ರಸ್ತೆ, ಪಂಚಪ್ಪಖಡಿ, ಥಾಣೆ (ಪಶ್ಚಿಮ) – 400 602	*29.04.1954 65 ವರ್ಷಗಳು	B.Sc. (Hons.) CAIIB
2	ತ್ರೀ ಬಿಮಲ್ ಪ್ರಸಾದ್ ಶರ್ಮಾ 47 / ಎ. ಪ್ರಿಸ್ಟೈನ್ ಗ್ರೀನ್. ಪೋಜೈಸುಟ್. ಭವನೇಶ್ವರ – 751 020	01.08.1956 62 ವರ್ಷಗಳು	B.Sc. (Hons.) M.A., LLB

ಎರಡು ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳು ಇದ್ದು ಎರಡು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ನಾಮಪತ್ರ ಮರಸ್ಕೃತ ಆಗಿರುವುದರಿಂದ ನಿಯಾಮಪಳಿ 66 (i) ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ (ಷೇರುಗಳು ಹಾಗೂ ಸಭೆಗಳು) ನಿಯಮ 2000ರ ಅನ್ನಯ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಪರಿಚ್ಛೀದ 9(3)(i) ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಕಂಪನೀಸ್ (ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಷೆಯ ಸುಪರ್ಧಿ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆಗಳು) ಕಾಯಿದೆ 1970ರ ಅನ್ವಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಚುನಾಯಿತರಾಗಿರುವುದಾಗಿ ಘೋಷಿಸಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ 27ನೇ ಜುಲೈ 2019 ರಂದು ಅಧಿಕಾರ ಸ್ವೀಕರಿಸಿ, ಮೂರು ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ 26ನೇ ಜುಲೈ 2022 ರವರೆಗೂ ಮುಂದುವರೆಯಲಿದ್ದಾರೆ.

ಆದರಂತೆ 25 ಜುಲೈ 2019 ರಂದು ಜರುಗಳಿರುವ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ಧಾರಿತ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ 3 ರಮ್ಮ ಕೈಗತ್ತಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಆರ್ ಎ ಶಂಕರ ವಾರಾಯಣನ್ ವಿ ರಾಮಚಂದ್ರ ನಿನಾಕ: 19.07.2019 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಸಿಇಒ ಮುಖ್ಯ ರಿಟರ್ನಿಂಗ್ ಅಧಿಕಾರಿ

FINANCIAL EXPRESS 21/7/19

12

21/7/19

overnment of India Undertaking
Together We Can

Head Office: # 112, J C Road, Bengaluru - 560 002

केनरा बेक 🗸 🗸 Canara Bank

ELECTION OF DIRECTORS REPRESENTING THE SHAREHOLDERS OF THE BANK

Further to Intimation dated June 10, 2019 and Notice dated June 18, 2019 convening the 17th Annual General Meeting of the Bank for Election of Two Directors of the Bank from amongst shareholders other than the Central Government, the following nominations are found to be valid and also "Fit and Proper" by the Nomination Committee of the Board.

SI. No.	Name and Address of the Candidate	Date of Birth & Age (Years)	Educational Qualification
1	Shri Venkatachalam Ramakrishna Iyer Flat No. 304, Sumeet Enclave, Plot No.103, B1, Sant Dnyaneshwar Road, Panchpakhadi, Thane (West) 400 602	29.04.1954 65 years	B.Sc. (Hons.) CAIIB
2	Shri Bimal Prasad Sharma 47/A, Prestine Green, Pokhaiput, Bhubaneswar- 751 020	01.08.1956 62 years	B.Sc. (Hons.) M.A., LLB

As there are only two candidates having valid candidature against two vacancies, pursuant to Regulation 66 (i) of Canara Bank (Shares and Meetings) Regulation, 2000, the aforesaid candidates are deemed to have been elected as Director under Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970 and shall assume office on July 27, 2019and hold office until the completion of a period of three years upto July 26, 2022.

Accordingly, Agenda item No.3 relating to election of shareholder directors shall not be transacted at the Annual General Meeting of the Bank to be held on July 25, 2019.

Place : Bengaluru Date : 19.07.2019

R A Sankara Narayanan Managing Director & CEO

V Ramachandra Chief Returning Officer